【ZEROホームページ】キャンペーン情報！

全国100店舗・企業様限定キャンペーン！初期費用０円！月額５，０００円でオリジナルデザイン
ホームページが３０ページまで制作致します。

株式会社GM unionのエリアプロデューサーの近藤です。
当社は日本一のホームページ制作会社を目指し、『ZEROホームページ』を現在運用しております
。

今まで高額であったホームページの概念を覆し、常に日本一の最安値を追求し、中小零細企業様
の収益向上と経費削減になる商品を提供させて頂いております。

当社はインターネットを軸に事業を展開し、お客様に求められる商品開発から本当の意味で信頼
される企業として取引して頂くために、最適なサービスを提供すると共に、コンプライアンスを
重視して皆様から支持されるIT企業を目指して参りますので今後とも一層のご理解、ご支援を賜
りますようお願い申し上げます。

【キャンペーン情報】
ホームページ制作初期費用０円！！
３０ページまで制作！
携帯用・スマートフォン用ホームページ作成！
オリジナルデザインにて制作！
全ページ分写真加工・編集！
グーグルマップ対応！

月額５，０００円-管理費・更新費・アフター費用込！！

【キャンペーン対象】
全国１００店舗・企業様限定！

詳しくは下記まで。

株式会社ＧＭunion
愛知県名古屋市中区正木4-8-8-711
TEL：
Email：
URL：http://gmunion-co.com

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/4706
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%84%9B%E7%9F%A5%E7%9C%8C%E5%90%8D%E5%8F%A4%E5%B1%8B%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%8C%BA%E6%AD%A3%E6%9C%A84-8-8-711
http://gmunion-co.com
https://www.prerele.com